
                                                                                   Návod k obsluze
T188, A, D - Nástěnné samolepicí hodiny

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu.
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité
pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze.
Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste
jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste
si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

napájení: 1× AA 1,5V, určeny pro všechny typy hladkých
povrchů. Designové hodiny jsou praktické a stanou se
ozdobou vašeho interiéru.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno
svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Produkt nesmí být vystaven žádným extrémním
teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do
dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly produktu nebo se zranit

Použití:

Tento produkt je vhodný na hladké stěny. Hrubá omítka
nebo papír sníží lepivost.

Tento produkt patří k nalepovacím výrobkům s vysokou
lepivostí. Pro odstranění tohoto produktu použijte fén pro odstranění lepidla. Následně jemně 
sejměte produkt, vyhněte se prudkým pohybům. 

Najděte místo, kde tento produkt chcete nalepit. Pořádně si místo promyslete.

Hodinový strojek je precizní přístroj. Strojek přitlačte oběma palci pevně na určené místo a 
následně utáhněte šroubek, který přitáhne rafiky. Strojek je přesný jen pokud jsou ručičky 
pevně připojeny.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


